
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
Білгород -  Дністровський фаховий коледж

природокористування, будівництва та комп’ютерних технологій

НАКАЗ
29.06.2023 Білгород -  Дністровський №28-вт

Про надання права підпису

Відповідно до статті 42 Закону України «Про фахову передвищу освіту» 
від 06.06.2019 № 2745-УІІІ, наказу Міністерства освіти і науки України від 
23.02.2021 № 251 «Деякі питання реалізації статті 42 Закону України «Про 
фахову передвищу освіту», наказу Департаменту освіти і науки Одеської 
обласної державної адміністрації від 28 червня 2023 року № 72\к «Про 
оголошення конкурсу на заміщення посади директора Білгород- 
Дністровського фахового коледжу природокористування, будівництва та 
комп’ютерних технологій » та з метою організації та проведення виборів 
директора Білгород-Дністровського фахового коледжу природокористування, 
будівництва та комп’ютерних технологій (далі - Коледж)

НАКАЗУЮ:

1. Надати право підпису:
- голові організаційного комітету: на протоколах засідань

організаційного комітету; на посвідченнях спостерігачів на виборах 
директора Білгород-Дністровського фахового коледжу
природокористування, будівництва та комп’ютерних технологій; на 
посвідченнях представників ЗМІ, які допущені до роботи на виборах 
директора Коледжу та інших документах, пов’язаних із виборами директора 
Коледжу;

- голові виборчої комісії: на протоколах засідань виборчих комісій; на 
протоколах про результати голосування; на реверсі бюлетенів для 
голосування; на стрічках для опечатування сейфів (металевих шаф) для 
зберігання бюлетенів для голосування; стрічках для опечатування скриньок 
для голосування;
секретарю організаційного комітету: на протоколах засідань
організаційного комітету;

секретарю виборчої комісії: на протоколах засідань виборчих 
комісій; на протоколах про результати голосування; на реверсі бюлетенів 
для голосування; на стрічках для опечатування сейфів (металевих шаф) для 
зберігання бюлетенів для голосування; стрічках для опечатування скриньок 
для голосування.

2. Підписи скріплювати печаткою Коледжу;
голови організаційного комітету: на посвідченнях спостерігачів на 

виборах директора Коледжу; на посвідченнях представників ЗМІ, які 
допущені до роботи на виборах директора Коледжу; на інших документах, 
пов’язаних із виборами директора Коледжу;

голови виборчої комісії: на протоколах про результати 
голосування: на реверсі бюлетенів для голосування; на стрічках для 
опечатування сейфів (металевих шаф) для зберігання бюлетенів для



голосування; стрічках для опечатування скриньок для голосування.

В

3. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.

.о. директора коледжу Л.М. Попа

Вик. А.О. Мітєва.


